
Zarządzenie Nr 31/2021
Kanclerza Wyższej Szkoły

Zarządzania i Przedsiębiorczości
z siedzibą w Wałbrzychu

z dnia 15 kwietnia 2021 roku

w  sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr  12/2020  Kanclerza  Wyższej  Szkoły  Zarządzania  
i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w Wałbrzychu z  dnia  13  kwietnia  2020 roku w sprawie
przyjęcia Regulaminu Finansowego Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania 
i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania
i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu oraz akceptacji Zarządu Fundacji Szkolnej –
zarządzam – co następuje:

§ 1

1.  W  załączniku  do  Zarządzenia  Nr  12/2020  Kanclerza  Wyższej  Szkoły  Zarządzania  
i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w  Wałbrzychu  z  dnia  13  kwietnia  2020  roku  w sprawie
przyjęcia Regulaminu Finansowego Studiów Podyplomowych Wyższej Szkoły Zarządzania 
i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasową treść:
„Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 15 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania  
i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w Wałbrzychu,  Kanclerz  w porozumieniu  z  Założycielem
Uczelni postanawia:”
zastępuje się treścią:
„Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 19 i § 23 ust. 1 pkt 14 Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania  
i  Przedsiębiorczości  z  siedzibą  w Wałbrzychu,  Kanclerz  w porozumieniu  z  Założycielem
Uczelni postanawia:”

2) dotychczasową treść § 3 ust. 2:
„2.   Opłata  za  zajęcia  dydaktyczne  płacona  jest  jednorazowo  lub  w  ratach,  płatnych  do

piątego  dnia  każdego  miesiąca  zgodnie  z  wybranym  w  umowie  na  doskonalenie
zawodowe w formie studiów podyplomowych, przez Słuchacza wariantem wpłat.”

zastępuje się treścią:
„2.   Opłata  za  zajęcia  dydaktyczne  płacona  jest  jednorazowo  lub  w  ratach,  płatnych  do

piątego dnia każdego miesiąca.”

3) w § 3 dodaje się ust. 2a i 2b o treści:
„2a. Słuchacz zobowiązuje się do wnoszenia opłat  za studia według wybranej deklaracji

oraz zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do  umowy zawierającym Tabelę Opłat.
2b.  Słuchacze  składający  dokumenty  na  studia  podyplomowe po terminie  wpłaty  raty  za

studia wskazanych w Tabeli Opłat (Załącznik nr 1 do   Umowy) zobowiązani są do ich
uregulowania w terminie 14 dni od daty podpisania umowy na doskonalenie zawodowe 
w formie studiów podyplomowych.”



4) dotychczasową treść § 9 ust. 1:
„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 października 2020 roku.”
zastępuje się treścią:
„1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 roku.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kanclerz


